平成 30 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社フジハン

価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

さて、ご愛顧いただいております弊社のゴリラシリーズにつきまして、部品・配送料

等の価格高騰に対し、これまで価格維持に努めて参りました。

しかしながら、更なる部品・配送料等の値上に対し、現状維持でのご提供が大変に

困難な状況となっております。

つきましては、お客様には誠に遺憾ではございますが、商品価格を改定させていただ

くことになりました。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、引き続き、よりよいサービスの向上に努めて参りますので、

今後とも宜しくお願いします。

敬具

記

1. 改定日 2019 年 1 月 1 日ご注文分より～  2019 年モデル

2. 改定価格・対象商品

 ・ゴリラカッターシリーズ S-1 / S-1-300 / S-3 / S-5 等 全シリーズ）

 ・プレフィーダ     RF-40A

 ・センサースタンド   RS-70

 ・ターンテーブル    RT-1000

 ・対象パーツ

3. 旧モデル保守パーツ

在庫がなくなり次第、終了となります

※ 上記、価格詳細につきましては、御問合せ下さい。

以上

【本件に関する御問合せ】株式会社フジハン

TEL 0282-82-3511 平日 9：00～17：30